ז. מעמידה את הנאשם בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

משהסתיים ההליך המשפטי, מבוטלים בהכרח גם התנאים המגבילים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מרכז.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ז, 11/06/2017 במעמד הנוכחים.